
ZARZĄDZENIE NR 70

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 8 października 2018  r.

w sprawie wyznaczenia Inspektora ochrony danych w Kuratorium Oświaty
w Warszawie

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 
2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zatwierdzonego zarządzeniem nr 246 Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 maja 2018 r. 
w sprawie zatwierdzenie Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz 
art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04 oraz
art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. 2018 r., 
poz.1000) zarządza się, co następuje:

§1. Wyznacza się Pana Tomasza Borkowskiego, Inspektora w Zespole Obsługi Prawnej, 
na Inspektora Ochrony Danych Osobowych.

§2. Zakres obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności Inspektora ochrony danych określa 
art. 39 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz.U.UE.L.2016.119.1 
z dnia 2016.05.04 oraz ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) i rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy.

§3. Inspektor ochrony danych podlega bezpośrednio Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty
i odpowiada za zapewnienie przestrzegania ochrony danych osobowych w Kuratorium 
Oświaty w Warszawie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator  Oświaty

/-/

Aurelia Michałowska


		2018-10-08T11:51:16+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




